
UCHWAŁA NR XXXVII/338/10  

RADY GMINY GORZYCE  

z dnia 11 lutego 2010 r.  

 

w sprawie podziału Gminy Gorzyce na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad

powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) na wniosek Wójta 

Gminy Gorzyce uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać podziału Gminy Gorzyce na okręgi wyborcze, ustalić ich granice i numery oraz liczbę

radnych wybieranych w każdym okręgu w następujący sposób: 

§ 2. Wykonanie uchwały i podanie jej treści do publicznej wiadomości powierza się Wójtowi Gminy

Gorzyce.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na 

tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Gorzyce.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXV/319/02 Rady Gminy Gorzyce z dnia 26 czerwca 2002 r. w sprawie 

podziału Gminy Gorzyce na okręgi wyborcze w wyborach samorządowych.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Nr okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba wybieranych 

radnychw okręgu 

1 Sołectwo Bełsznica, Sołectwo Bluszczów, Sołectwo Odra, 

Sołectwo Olza, Sołectwo Rogów

7

2 Sołectwo Gorzyce, Sołectwo Gorzyczki, Sołectwo Kolonia Fryderyk,

Sołectwo Osiny, Sołectwo Uchylsko

7

3 Sołectwo Czyżowice, Sołectwo Turza Śl. 7

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

mgr inż. Czesław Zychma 

 

ID: WMFYF-RDQJK-YJJDK-PZAKK-LPJEF. Podpisany. Strona 1 / 1


